



Lindgaard Knudsen Holding

Årsrapport 2016

CVR: 30570731

01.01.2016 – 31.12.2016

HVIDHØJVEJ 6, 7700 THISTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18. maj 2017

Klaus Schrøder Knudsen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Lindgaard Knudsen Holding ApS
Hvidhøjvej 6
7700 Thisted

Telefon: 9797 1906
CVR-nr.: 30570731
Hjemsted: 7700 Thisted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Klaus Schrøder Knudsen

PENGEINSTITUT

Jyske Bank, Thisted afd.
Vestergade 40
7700 Thisted

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 360.340 kr. og egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 307.435 kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	23.219	-53.832
Finansielle indtægter	561.760	21.458
Finansielle omkostninger	-145.896	-129.375
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	439.083	-161.749
Skat af årets resultat	-78.743	35.165
ÅRETS RESULTAT	360.340	-126.584
Resultatdisponering		
Overført resultat	360.340	-126.584
Disponering i alt	360.340	-126.584

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Stambesætning	266.100	256.600
Materielle anlægsaktiver	266.100	256.600
Andel i associeret virksomhed	0	14.918
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.094	4.566
Finansielle anlægsaktiver	7.094	19.484
ANLÆGSAKTIVER	273.194	276.084
Råvarer og hjælpematerialer	4.080	0
Handelsbesætning	76.300	72.600
Varebeholdninger	80.380	72.600
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	502	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.468	0
Udskudt skatteaktiv	0	66.400
Tilgodehavende	2.970	66.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.000	1.975.313
Likvide beholdninger	92.718	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.426.068	2.114.320
AKTIVER	2.699.262	2.390.404

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	375.000	375.000
	Overført resultat	-192.565	-552.905
1	Egenkapital	307.435	-52.905
	Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
	Hensatte forpligtelser	14.000	0
	Pengeinstitutter	0	1.809.539
2	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.809.539
	Pengeinstitutter	0	432.155
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	6.238	120.951
	Anden gæld	2.371.589	80.664
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.377.827	633.770
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.377.827	2.443.309
	PASSIVER	2.699.262	2.390.404
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

NOTER

1	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	375.000	-552.905	-52.905
Forslag til resultatdisponering				360.340	360.340
Ultimo		125.000	375.000	-192.565	307.435

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital		125	125	125	125
Overkurs ved emission		375	375	375	375
Overført resultat		-249	-426	-553	-193
Egenkapital i alt		251	74	-53	307

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	0	-1.809.539
Langfristede gældsforpligtelser	0	-1.809.539

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

